
年頭ご挨拶

2024年1月9日

エヌシーオートメーション株式会社

取締役社長 荒井 信司

この度の令和6年能登半島地震におきまして、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと
ともに、被害に遭われた皆さまに心よりお見舞い申し上げます。
余震が続く中、大変なご不安と不自由な生活を余儀なくされている多くの方々が、日常を取り戻すことが
できるよう一日も早い復旧を願っております。

日頃からの皆様のご厚情に心より感謝申し上げます。

2024年の干支は「甲辰（きのえたつ）」です。

皆様の日頃の努力の芽が成長し、姿を整えて行く。そして飛躍する年となりますよう祈念申し上げます。

社会生活は今、アフターコロナとなり平常に戻りつつありますが、我々を取巻く環境は変化が激しく、

不透明な厳しい状況であると認識しています。

そのような状況下においても、【お客様の「したい！」を叶える企業へ！】のビジョン実現を目指し、

お客様の課題解決に一緒に寄り添って取り組み、より良きパートナーとなれるよう精進してまいります。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。


	スライド 1: 年頭ご挨拶

